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1. Popis jednotky 

 
Název:      Změna 2020, politické hnutí 
Sídlo:      Bohunická 535, Týn nad Vltavou, 375 01 
Právní forma:     politické hnutí 
IČ:     087 73 297 
Rozhodující předmět činnosti:   Činnosti politických stran a organizací 
Datum vzniku účetní jednotky:  13.12.2019  
Zdaňovací období:    od 01.01.2020 do 31.12.2020 
Volební obvod:    Krajské volby, Jindřichův Hradec 
 

2. Složení předsednictva  
 

Předseda předsednictva hnutí : Mgr. Jiří Zimola, bytem Nový Vojířov 378 33 Nová Bystřice; 

1. místopředseda předsednictva hnutí : Ing. Stanislav Mrvka, bytem Denisova 353/II, 377 
01, Jindřichův Hradec; 

2. místopředseda předsednictva hnutí David Slepička, bytem Malostranská 443, 375 01, Týn 
nad Vltavou. 

3. Celkové výdaje volební kampaně za kandidující politické hnutí :  938 413,40 Kč. 
4. Seznam a celkové výše výdajů, které strana dělí mezi více volebních obvodů: 0 Kč 

 Pouze jeden volební obvod. 

5. Seznam a celková výše výdajů za jednotlivé volební obvody:   
Jeden volební obvod. 

Výdaje na volební kampaň - kraj  
   

 předmět částka v Kč 
 letáky mimo volebních novin - tisk - tisk letáků  36009,6 
 nákup služeb - grafické práce - graf. návrh bilboardů  4000 

 
výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - záloha na tvorbu web. 
Stránek 50000 

 
pronájem reklamních ploch -billboard, bigboard, citylight - volební kampaň 
na LED 30928 

 výroba propagačních spotů(audio, video) - videospot 6000 

 výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - tisk letáků 36009,6 
 pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 2304 
 pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 480 
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 výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - výroba banerů 13286 
 pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 762 

 výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - fotografování 7000 

 výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - tvorba webových stránek 53000 

 výroba, tisk nosičů pro rekl. plochy mimo letáků - výroba banerů 3049 
 propagace na sociálních sítích - mimo FB - kampaň na soc. sítích 40500 
 letáky mimo volebních novin - tisk - tisk letáků  22651,2 
 inzerce v tisku - zveřejnění inzerátu 1000 
 letáky mimo volebních novin - tisk - tisk letáků  7381 
 letáky mimo volebních novin - tisk - tisk letáků  16456 
 pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight  592597 
 přípis UDHPSH  15000 

 Celkem 938413,4 
   

 

 

6. Přílohy: 
 

- Účtová osnova 

- Účetní deník 

- Hlavní kniha 

- Číselné rady všech dokladů 

- Soupis veškerých dokladů 

 
  
 
Sestaveno dne:  02.01.2021 
Sestavil:  Ing. Iveta Prokšová 
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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 31.12.2020

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Peněžní prostředky v pokladně211000

5 200,0020HP00001 Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00PO20.05.2020 5 200,00
0,0020HV00001 Hotovost výdej - rollup, deska s potiskem 5 200,00PO27.05.2020 0,00

0,00Květen Obrat: 5 200,00 5 200,00

0,00211000 Celkem 5 200,00 5 200,00

Banka účet - běžný221001

10 000,00FIO0020001 Úhrada OP č. OPK20007, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV31.05.2020 10 000,00
10 000,00Květen Obrat: 10 000,00 0,00

10 000,00FIO0030001 Úhrada OP č. OPK20008, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV01.06.2020 20 000,00
10 000,00FIO0030002 Úhrada OP č. OPK20009, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV01.06.2020 30 000,00
10 000,00FIO0040001 Úhrada OP č. OPK20010, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV03.06.2020 40 000,00

0,00FIO0040002 Úhrada FP č. 1, Faktura dodavatele - roušky 1 771,00BV03.06.2020 38 229,00
10 000,00FIO0050001 Úhrada OP č. OPK20011, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV08.06.2020 48 229,00
10 000,00FIO0060001 Úhrada OP č. OPK20012, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV09.06.2020 58 229,00
10 000,00FIO0070001 Úhrada OP č. OPK20013, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV12.06.2020 68 229,00
50 000,00FIO0080001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí0,00BV19.06.2020 118 229,00
10 000,00FIO0090001 Úhrada OP č. OPK20014, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV22.06.2020 128 229,00

118 229,00Červen Obrat: 120 000,00 1 771,00

50 000,00FIO0100001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí0,00BV23.07.2020 178 229,00
50 000,00Červenec Obrat: 50 000,00 0,00

0,00FIO0110001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 100 000,00BV14.08.2020 78 229,00
10 000,00FIO0110002 Převod dle darovací smlouvy Ing. Jaromír Slíva 0,00BV14.08.2020 88 229,00

-90 000,00Srpen Obrat: 10 000,00 100 000,00

0,00FIO0120001 Úhrada FP č. 2, Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení2 400,00BV01.09.2020 85 829,00
60 000,00FIO0140001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí0,00BV05.09.2020 145 829,00

0,00FIO0150001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 60 000,00BV13.09.2020 85 829,00
-2 400,00Září Obrat: 60 000,00 62 400,00

0,00FIO0160001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 25 832,00BV22.10.2020 59 997,00
0,00FIO0170001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 1 612,00BV29.10.2020 58 385,00

-27 444,00Říjen Obrat: 0,00 27 444,00

0,00FIO0180001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 1 000,00BV02.11.2020 57 385,00
0,00FIO0190001 Úhrada FP č. 3, Faktura dodavatele - úprava webových stránek 5 000,00BV02.11.2020 52 385,00

-6 000,00Listopad Obrat: 0,00 6 000,00

0,00FIO0190002 Banka výdej 0,08BV21.12.2020 52 384,92
-0,08Prosinec Obrat: 0,00 0,08

52 384,92221001 Celkem 250 000,00 197 615,08

Banka účet - kraj221002

100,00FIOkK0010001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV02.01.2020 100,00
100,00Leden Obrat: 100,00 0,00

700,00FIO0010001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV27.03.2020 800,00
100,00FIstSt10001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV27.03.2020 900,00

800,00Březen Obrat: 800,00 0,00

100 000,00FIOkK0020001 Banka příjem 0,00BV14.08.2020 100 900,00
100 000,00FIOkK0020002 Banka příjem 0,00BV14.08.2020 200 900,00

200 000,00Srpen Obrat: 200 000,00 0,00

60 000,00FIOkK0020003 Banka příjem 0,00BV13.09.2020 260 900,00
30 000,00FIOkK0020004 Banka příjem 0,00BV13.09.2020 290 900,00
30 000,00FIOkK0020005 Banka příjem 0,00BV13.09.2020 320 900,00
2 500,00FIOkK0020006 Banka příjem 0,00BV26.09.2020 323 400,00

122 500,00Září Obrat: 122 500,00 0,00
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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 31.12.2020

Datum Zdroj Text MD DDoklad

0,00FIOkK0030001 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní321 979,40BV21.12.2020 1 420,60
-321 979,40Prosinec Obrat: 0,00 321 979,40

1 420,60221002 Celkem 323 400,00 321 979,40

Banka účet - státní (dary, daně)221004

100 000,00FIstSt20001 Úhrada OP č. OPK20005, Dar pro potřeby na volební kampaň do krajského zastupitelstva Jč. kraje0,00BV28.07.2020 100 000,00
100 000,00Červenec Obrat: 100 000,00 0,00

10 000,00FIstSt30001 Úhrada OP č. OPK20015, Dar na běžnou činnost politického hnutí 0,00BV07.08.2020 110 000,00
0,00FIO0110003 Banka výdej-převod v rámci účtů  10 000,00BV14.08.2020 100 000,00
0,00FIstSt40001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj 100 000,00BV14.08.2020 0,00
0,00FIstSt40002 Banka výdej-převod v rámci účtů - běžný účet 10 000,00BV14.08.2020 -10 000,00

30 000,00FIstSt50001 Úhrada OP č. OPK20003, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí0,00BV18.08.2020 20 000,00
2 500,00FIstSt60001 Úhrada OP č. OPK20004, Dar na podporu volební kampaň do kr. zastupitelstva0,00BV20.08.2020 22 500,00
30 000,00FIstSt70001 Úhrada OP č. OPK20002, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí0,00BV25.08.2020 52 500,00

-47 500,00Srpen Obrat: 72 500,00 120 000,00

0,00FIO0130001 Banka výdej-převod v rámci účtů  2 500,00BV02.09.2020 50 000,00
0,00FIstSt90002 Banka výdej-převod v rámci účtů  CB Florián s.r.o. 30 000,00BV13.09.2020 20 000,00
0,00FIstSt90003 Banka výdej-převod v rámci účtů  CATMAN s.r.o. 30 000,00BV13.09.2020 -10 000,00
0,00FIstSt110001 Banka výdej-převod v rámci účtů 2 500,00BV26.09.2020 -12 500,00
0,00FIstSt110002 Banka výdej-převod v rámci účtů Hrubec 2 500,00BV26.09.2020 -15 000,00

-67 500,00Září Obrat: 0,00 67 500,00

-15 000,00221004 Celkem 172 500,00 187 500,00

Peníze na cestě261000

100 000,00FIO0110001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 0,00BV14.08.2020 100 000,00
0,00FIO0110002 Převod dle darovací smlouvy Ing. Jaromír Slíva 10 000,00BV14.08.2020 90 000,00

10 000,00FIO0110003 Banka výdej-převod v rámci účtů  0,00BV14.08.2020 100 000,00
0,00FIOkK0020001 Banka příjem 100 000,00BV14.08.2020 0,00
0,00FIOkK0020002 Banka příjem 100 000,00BV14.08.2020 -100 000,00

100 000,00FIstSt40001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj 0,00BV14.08.2020 0,00
10 000,00FIstSt40002 Banka výdej-převod v rámci účtů - běžný účet 0,00BV14.08.2020 10 000,00

10 000,00Srpen Obrat: 220 000,00 210 000,00

2 500,00FIO0130001 Banka výdej-převod v rámci účtů  0,00BV02.09.2020 12 500,00
60 000,00FIO0150001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 0,00BV13.09.2020 72 500,00

0,00FIOkK0020003 Banka příjem 60 000,00BV13.09.2020 12 500,00
0,00FIOkK0020004 Banka příjem 30 000,00BV13.09.2020 -17 500,00
0,00FIOkK0020005 Banka příjem 30 000,00BV13.09.2020 -47 500,00

30 000,00FIstSt90002 Banka výdej-převod v rámci účtů  CB Florián s.r.o. 0,00BV13.09.2020 -17 500,00
30 000,00FIstSt90003 Banka výdej-převod v rámci účtů  CATMAN s.r.o. 0,00BV13.09.2020 12 500,00

0,00FIOkK0020006 Banka příjem 2 500,00BV26.09.2020 10 000,00
2 500,00FIstSt110001 Banka výdej-převod v rámci účtů 0,00BV26.09.2020 12 500,00
2 500,00FIstSt110002 Banka výdej-převod v rámci účtů Hrubec 0,00BV26.09.2020 15 000,00

5 000,00Září Obrat: 127 500,00 122 500,00

25 832,00FIO0160001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 0,00BV22.10.2020 40 832,00
1 612,00FIO0170001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 0,00BV29.10.2020 42 444,00

27 444,00Říjen Obrat: 27 444,00 0,00

1 000,00FIO0180001 Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby 0,00BV02.11.2020 43 444,00
1 000,00Listopad Obrat: 1 000,00 0,00

43 444,00261000 Celkem 375 944,00 332 500,00

Ostatní pohledávky - běžná činnost PS315000

0,00FIO0020001 Úhrada OP č. OPK20007, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV31.05.2020 -10 000,00
10 000,00OPK20007 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP31.05.2020 0,00

0,00Květen Obrat: 10 000,00 10 000,00

0,00FIO0030001 Úhrada OP č. OPK20008, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV01.06.2020 -10 000,00
0,00FIO0030002 Úhrada OP č. OPK20009, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV01.06.2020 -20 000,00
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10 000,00OPK20008 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP01.06.2020 -10 000,00
10 000,00OPK20009 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP01.06.2020 0,00

0,00FIO0040001 Úhrada OP č. OPK20010, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV03.06.2020 -10 000,00
10 000,00OPK20010 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP03.06.2020 0,00
10 000,00OPK20011 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP03.06.2020 10 000,00

0,00FIO0050001 Úhrada OP č. OPK20011, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV08.06.2020 0,00
0,00FIO0060001 Úhrada OP č. OPK20012, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV09.06.2020 -10 000,00

10 000,00OPK20012 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP09.06.2020 0,00
0,00FIO0070001 Úhrada OP č. OPK20013, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV12.06.2020 -10 000,00

10 000,00OPK20013 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP12.06.2020 0,00
0,00FIO0090001 Úhrada OP č. OPK20014, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV22.06.2020 -10 000,00

800,00OPK20006 úhrada daru  0,00OP22.06.2020 -9 200,00
10 000,00OPK20014 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP22.06.2020 800,00

800,00Červen Obrat: 70 800,00 70 000,00

0,00FIstSt30001 Úhrada OP č. OPK20015, Dar na běžnou činnost politického hnutí10 000,00BV07.08.2020 -9 200,00
10 000,00OPK20015 úhrada daru běžná činn. PS 0,00OP14.08.2020 800,00

0,00Srpen Obrat: 10 000,00 10 000,00

800,00315000 Celkem 90 800,00 90 000,00

Ostatní pohledávky - kraj315002

0,00FIOkK0010001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 100,00BV02.01.2020 -100,00
-100,00Leden Obrat: 0,00 100,00

0,00FIO0010001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 700,00BV27.03.2020 -800,00
0,00FIstSt10001 Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí 100,00BV27.03.2020 -900,00

-800,00Březen Obrat: 0,00 800,00

0,00FIO0080001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí50 000,00BV19.06.2020 -50 900,00
160 000,00OPK20001 úhrada daru kraj 0,00OP19.06.2020 109 100,00

100,00OPK20006 úhrada daru kraj 0,00OP22.06.2020 109 200,00
110 100,00Červen Obrat: 160 100,00 50 000,00

0,00FIO0100001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí50 000,00BV23.07.2020 59 200,00
0,00FIstSt20001 Úhrada OP č. OPK20005, Dar pro potřeby na volební kampaň do krajského zastupitelstva Jč. kraje100 000,00BV28.07.2020 -40 800,00

100 000,00OPK20005 úhrada daru kraj 0,00OP28.07.2020 59 200,00
-50 000,00Červenec Obrat: 100 000,00 150 000,00

0,00FIstSt50001 Úhrada OP č. OPK20003, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí30 000,00BV18.08.2020 29 200,00
0,00FIstSt60001 Úhrada OP č. OPK20004, Dar na podporu volební kampaň do kr. zastupitelstva2 500,00BV20.08.2020 26 700,00

2 500,00OPK20004 úhrada daru kraj 0,00OP20.08.2020 29 200,00
0,00FIstSt70001 Úhrada OP č. OPK20002, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí30 000,00BV25.08.2020 -800,00

-60 000,00Srpen Obrat: 2 500,00 62 500,00

0,00FIO0140001 Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí60 000,00BV05.09.2020 -60 800,00
30 000,00OPK20002 úhrada daru kraj 0,00OP13.09.2020 -30 800,00
30 000,00OPK20003 úhrada daru kraj 0,00OP13.09.2020 -800,00

0,00Září Obrat: 60 000,00 60 000,00

-800,00315002 Celkem 322 600,00 323 400,00

Dodavatelé321000

592 597,0020IN00001 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní0,00IN19.05.2020 592 597,00
592 597,00Květen Obrat: 592 597,00 0,00

0,00201100001 Faktura dodavatele - roušky 1 771,00FP02.06.2020 590 826,00
1 771,00FIO0040002 Úhrada FP č. 1, Faktura dodavatele - roušky 0,00BV03.06.2020 592 597,00

0,00Červen Obrat: 1 771,00 1 771,00

0,00201100002 Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení 2 400,00FP02.07.2020 590 197,00
-2 400,00Červenec Obrat: 0,00 2 400,00

2 400,00FIO0120001 Úhrada FP č. 2, Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení0,00BV01.09.2020 592 597,00
7 381,0020IN00003 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní0,00IN04.09.2020 599 978,00
16 456,0020IN00002 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní0,00IN21.09.2020 616 434,00

26 237,00Září Obrat: 26 237,00 0,00
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5 000,00FIO0190001 Úhrada FP č. 3, Faktura dodavatele - úprava webových stránek 0,00BV02.11.2020 621 434,00
5 000,00Listopad Obrat: 5 000,00 0,00

0,00201100003 Faktura dodavatele - úprava webových stránek 5 000,00FP16.12.2020 616 434,00
0,00201900001 Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní938 413,40OZ21.12.2020 -321 979,40

321 979,40FIOkK0030001 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní0,00BV21.12.2020 0,00
-621 434,00Prosinec Obrat: 321 979,40 943 413,40

0,00321000 Celkem 947 584,40 947 584,40

Vnitřní zúčtování395000

0,0020IN00001 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní592 597,00IN19.05.2020 -592 597,00
-592 597,00Květen Obrat: 0,00 592 597,00

0,0020IN00003 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní7 381,00IN04.09.2020 -599 978,00
0,0020IN00002 Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní16 456,00IN21.09.2020 -616 434,00

-23 837,00Září Obrat: 0,00 23 837,00

-616 434,00395000 Celkem 0,00 616 434,00

Spotřeba materiálu501000

5 200,0020HV00001 Hotovost výdej - rollup, deska s potiskem 0,00PO27.05.2020 5 200,00
5 200,00Květen Obrat: 5 200,00 0,00

1 771,00201100001 Faktura dodavatele - roušky 0,00FP02.06.2020 6 971,00
1 771,00Červen Obrat: 1 771,00 0,00

6 971,00501000 Celkem 6 971,00 0,00

Náklady na reprezentaci513000

2 400,00201100002 Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení 0,00FP02.07.2020 2 400,00
2 400,00Červenec Obrat: 2 400,00 0,00

2 400,00513000 Celkem 2 400,00 0,00

Ostatní služby518000

5 000,00201100003 Faktura dodavatele - úprava webových stránek 0,00FP16.12.2020 5 000,00
5 000,00Prosinec Obrat: 5 000,00 0,00

5 000,00518000 Celkem 5 000,00 0,00

Ostatní služby - kraj518002

938 413,40201900001 Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní 0,00OZ21.12.2020 938 413,40
938 413,40Prosinec Obrat: 938 413,40 0,00

938 413,40518002 Celkem 938 413,40 0,00

Jiné ostatní náklady549000

0,08FIO0190002 Banka výdej 0,00BV21.12.2020 0,08
0,08Prosinec Obrat: 0,08 0,00

0,08549000 Celkem 0,08 0,00

Přijaté příspěvky (dary) - běžná činnost PS682001

0,0020HP00001 Dar na běžnou činnost politického hnutí 5 200,00PO20.05.2020 -5 200,00
0,00OPK20007 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP31.05.2020 -15 200,00

-15 200,00Květen Obrat: 0,00 15 200,00

0,00OPK20008 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP01.06.2020 -25 200,00
0,00OPK20009 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP01.06.2020 -35 200,00
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0,00OPK20010 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP03.06.2020 -45 200,00
0,00OPK20011 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP03.06.2020 -55 200,00
0,00OPK20012 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP09.06.2020 -65 200,00
0,00OPK20013 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP12.06.2020 -75 200,00
0,00OPK20006 úhrada daru  800,00OP22.06.2020 -76 000,00
0,00OPK20014 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP22.06.2020 -86 000,00

-70 800,00Červen Obrat: 0,00 70 800,00

0,00OPK20015 úhrada daru běžná činn. PS 10 000,00OP14.08.2020 -96 000,00
-10 000,00Srpen Obrat: 0,00 10 000,00

-96 000,00682001 Celkem 0,00 96 000,00

Přijaté příspěvky (dary) - kraj682002

0,00OPK20001 úhrada daru kraj 160 000,00OP19.06.2020 -160 000,00
0,00OPK20006 úhrada daru kraj 100,00OP22.06.2020 -160 100,00

-160 100,00Červen Obrat: 0,00 160 100,00

0,00OPK20005 úhrada daru kraj 100 000,00OP28.07.2020 -260 100,00
-100 000,00Červenec Obrat: 0,00 100 000,00

0,00OPK20004 úhrada daru kraj 2 500,00OP20.08.2020 -262 600,00
-2 500,00Srpen Obrat: 0,00 2 500,00

0,00OPK20002 úhrada daru kraj 30 000,00OP13.09.2020 -292 600,00
0,00OPK20003 úhrada daru kraj 30 000,00OP13.09.2020 -322 600,00

-60 000,00Září Obrat: 0,00 60 000,00

-322 600,00682002 Celkem 0,00 322 600,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2020, Datum <= 31.12.2020



Seznam číselných řad
IČ: 08773297 Tisk vybraných záznamůDne: 31.12.2020Rok: 2020Změna 2020

Strana 1

Řada Popis Agenda

2011 Přijaté faktury Přijaté faktury
2019 Ostatní závazky Ostatní závazky
20HP Hotovostní příjem Pokladna
20HV Hotovostní výdej Pokladna
20IN Interní doklady Interní doklady
OPK Ostatní pohledávky - kraj Ostatní pohledávky

Tisk vybraných záznamů: X = Ano



Změna 2020 Rok: 2020 Dne: 31.12.2020 Tisk vybraných záznamůIČ: 08773297
Strana 1Účtová osnova

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýPeněžní prostředky na účtech221000
AktivníRozvahovýBanka účet - běžný221001
AktivníRozvahovýBanka účet - kraj221002
AktivníRozvahovýBanka účet - státní (dary, daně)221004

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýOstatní pohledávky - kraj315002

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýOstatní služby - kraj518002

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 64 Ostatní výnosy

NedaňovýVýsledkovýZúčtování fondů - bezúplatné dary648001

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

NedaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary) - kraj682002

Tisk vybraných záznamů: Použito = Ano
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100,00221002 315002Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí02.01.2020 FIOkK0010001 BV

100,00221002 315002Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí02.01.2020 FIOsS0010005 BV

700,00221002 315002Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí27.03.2020 FIO0010001 BV

100,00221002 315002Úhrada OP č. OPK20006, Dar na běžnou činnost politického hnutí27.03.2020 FIstSt10001 BV

592 597,00518002 648001Darovací smlouva na pronájem bilboardů, reklamu viz. Smlova19.05.2020 20IN00001 IN

5 200,00211000 682001Dar na běžnou činnost politického hnutí20.05.2020 20HP00001 PO

5 200,00501000 211000Hotovost výdej - rollup, deska s potiskem27.05.2020 20HV00001 PO

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20007, Dar na běžnou činnost politického hnutí31.05.2020 FIO0020001 BV

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS31.05.2020 OPK20007 OP

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20008, Dar na běžnou činnost politického hnutí01.06.2020 FIO0030001 BV

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20009, Dar na běžnou činnost politického hnutí01.06.2020 FIO0030002 BV

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS01.06.2020 OPK20008 OP

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS01.06.2020 OPK20009 OP

1 771,00501000 321000Faktura dodavatele - roušky02.06.2020 201100001 FP

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20010, Dar na běžnou činnost politického hnutí03.06.2020 FIO0040001 BV

1 771,00321000 221001Úhrada FP č. 1, Faktura dodavatele - roušky03.06.2020 FIO0040002 BV

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS03.06.2020 OPK20010 OP

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS03.06.2020 OPK20011 OP

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20011, Dar na běžnou činnost politického hnutí08.06.2020 FIO0050001 BV

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20012, Dar na běžnou činnost politického hnutí09.06.2020 FIO0060001 BV

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS09.06.2020 OPK20012 OP

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20013, Dar na běžnou činnost politického hnutí12.06.2020 FIO0070001 BV

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS12.06.2020 OPK20013 OP

50 000,00221001 315002Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí19.06.2020 FIO0080001 BV

160 000,00315002 682002úhrada daru kraj19.06.2020 OPK20001 OP

10 000,00221001 315000Úhrada OP č. OPK20014, Dar na běžnou činnost politického hnutí22.06.2020 FIO0090001 BV

100,00315002 682002úhrada daru kraj22.06.2020 OPK20006 OP
100,00315003 682003úhrada daru senát22.06.2020 OPK20006 OP
100,00315000 682001úhrada daru 22.06.2020 OPK20006 OP
700,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS22.06.2020 OPK20006 OP

10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS22.06.2020 OPK20014 OP

2 400,00513000 321000Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení02.07.2020 201100002 FP

50 000,00221001 315002Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí23.07.2020 FIO0100001 BV

100 000,00221004 315002Úhrada OP č. OPK20005, Dar pro potřeby na volební kampaň do krajského zastupitelstva Jč. kraje28.07.2020 FIstSt20001 BV

100 000,00315002 682002úhrada daru kraj28.07.2020 OPK20005 OP

10 000,00221004 315000Úhrada OP č. OPK20015, Dar na běžnou činnost politického hnutí07.08.2020 FIstSt30001 BV

100 000,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby14.08.2020 FIO0110001 BV

10 000,00221001 261000Převod dle darovací smlouvy Ing. Jaromír Slíva14.08.2020 FIO0110002 BV

10 000,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - senát14.08.2020 FIO0110003 BV

100 000,00221002 261000Banka příjem14.08.2020 FIOkK0020001 BV

100 000,00221002 261000Banka příjem14.08.2020 FIOkK0020002 BV

10 000,00221003 261000Banka příjem-převod z BU na senát. volby14.08.2020 FIOsS0010001 BV

100 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj14.08.2020 FIstSt40001 BV

10 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů - běžný účet14.08.2020 FIstSt40002 BV
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10 000,00315000 682001úhrada daru běžná činn. PS14.08.2020 OPK20015 OP

30 000,00221004 315002Úhrada OP č. OPK20003, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí18.08.2020 FIstSt50001 BV

2 500,00221004 315002Úhrada OP č. OPK20004, Dar na podporu volební kampaň do kr. zastupitelstva20.08.2020 FIstSt60001 BV

2 500,00221004 315003Úhrada OP č. OPS20001, Dar na podporu senátních voleb20.08.2020 FIstSt60002 BV

2 500,00315003 682003úhrada daru senát20.08.2020 OPK20004 OP

30 000,00221004 315002Úhrada OP č. OPK20002, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí25.08.2020 FIstSt70001 BV

2 400,00321000 221001Úhrada FP č. 2, Faktura dodavatele - pronájem salonku a občerstvení01.09.2020 FIO0120001 BV

5 000,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - senát02.09.2020 FIO0130001 BV

5 000,00221003 261000Banka příjem-převod z BU na senát. volby02.09.2020 FIOsS0020001 BV

7 381,00518002 648001Darovací smlouva na tisk letáků04.09.2020 20IN00003 IN

8 228,00518003 648001Darovací smlouva na tisk letáků04.09.2020 20IN00004 IN

60 000,00221001 315002Úhrada OP č. OPK20001, Dar pro potřeby na běžnou činnost politického hnutí05.09.2020 FIO0140001 BV

50 000,00221004 315003Úhrada OP č. OPS20003, Dar na podporu senátních voleb10.09.2020 FIstSt80001 BV

60 000,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby13.09.2020 FIO0150001 BV

60 000,00221002 261000Banka příjem13.09.2020 FIOkK0020003 BV

30 000,00221002 261000Banka příjem13.09.2020 FIOkK0020004 BV

30 000,00221002 261000Banka příjem13.09.2020 FIOkK0020005 BV

50 000,00221003 261000Banka příjem13.09.2020 FIOsS0020002 BV

50 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů Komínek - účet senát13.09.2020 FIstSt90001 BV

30 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů  CB Florián s.r.o.- účet senát13.09.2020 FIstSt90002 BV

30 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů  CATMAN s.r.o.- účet senát13.09.2020 FIstSt90003 BV

30 000,00315002 682002úhrada daru kraj13.09.2020 OPK20002 OP

30 000,00315002 682002úhrada daru kraj13.09.2020 OPK20003 OP

50 000,00315003 682003úhrada daru senát13.09.2020 OPS20003 OP

50 000,00221003 261000Banka příjem16.09.2020 FIOsS0020003 BV

50 000,00221004 315003Úhrada OP č. OPS20002, Dar na podporu senátních voleb16.09.2020 FIstSt100001 BV

50 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů Mrvka - účet senát16.09.2020 FIstSt100002 BV

50 000,00315003 682003úhrada daru senát17.09.2020 OPS20002 OP

16 456,00518002 648001Darovací smlouva na tisk letáků21.09.2020 20IN00002 IN

2 500,00221002 261000Banka příjem26.09.2020 FIOkK0020006 BV

2 500,00221003 261000Banka příjem - příjem převod darovací smlouva T. Hrubec26.09.2020 FIOsS0020004 BV

2 500,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů26.09.2020 FIstSt110001 BV

2 500,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů Hrubec26.09.2020 FIstSt110002 BV

2 500,00315002 682002úhrada daru kraj26.09.2020 OPS20001 OP

50 000,00221003 261000Banka příjem30.09.2020 FIOsS0020005 BV

50 000,00221004 315003Úhrada OP č. OPS20004, Dar na podporu senátních voleb30.09.2020 FIstSt120001 BV

50 000,00261000 221004Banka výdej-převod v rámci účtů NEST - účet senát30.09.2020 FIstSt120002 BV

50 000,00315003 682003úhrada daru senát30.09.2020 OPS20004 OP

25 832,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby22.10.2020 FIO0160001 BV

25 832,00221003 261000Banka příjem-převod z BU na senát. volby22.10.2020 FIOsS0030001 BV

1 612,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby29.10.2020 FIO0170001 BV

1 612,00221003 261000Banka příjem-převod z BU na senát. volby29.10.2020 FIOsS0030002 BV

1 000,00261000 221001Banka výdej-převod v rámci účtů - účet kraj, krajské volby02.11.2020 FIO0180001 BV
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

5 000,00321000 221001Úhrada FP č. 3, Faktura dodavatele - úprava webových stránek02.11.2020 FIO0190001 BV

1 000,00221003 261000Banka příjem-převod z BU na senát. volby02.11.2020 FIOsS0040001 BV

5 000,00518000 321000Faktura dodavatele - úprava webových stránek16.12.2020 201100003 FP

365 423,40518002 321000Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní21.12.2020 201900001 OZ

195 943,80518003 321000Nakoupené ostatní služby v souvislosti se senátní volební kampaní21.12.2020 201900002 OZ

43 444,00321000 395000Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, OP č. OPS2000521.12.2020 20IN00005 IN
43 444,00395000 315003Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, OP č. OPS2000521.12.2020 20IN00005 IN

0,08549000 221001Banka výdej21.12.2020 FIO0190002 BV

321 979,40321000 221002Úhrada OZ č. Krajská zpráva_1, Nakoupené ostatní služby v souvislosti s krajskou volební kampaní21.12.2020 FIOkK0030001 BV

195 943,80321000 221003Úhrada OZ č. Senátní zpráva, Nakoupené ostatní služby v souvislosti se senátní volební kampaní21.12.2020 FIOsS0050005 BV

43 444,00315003 682003úhrada daru senát21.12.2020 OPS20005 OP

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
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